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Wartości niematerialne i prawne są rozpoznawane, jeżeli jest prawdopodobne, że w 
przyszłości spowodują one wpływ do Jednostki korzyści ekonomicznych, które mogą być 
bezpośrednio powiązane z tymi aktywami. Początkowe ujęcie wartości niematerialnych i 
prawnych następuje według cen nabycia lub kosztu wytworzenia. Po ujęciu początkowym 
wartości niematerialne i prawne są wyceniane według cen nabycia lub kosztu wytworzenia 
pomniejszonych o umorzenie i odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Wartości niematerialne i 
prawne są amortyzowane liniowo. Jednostka stosuje stawki przewidziane w wykazie rocznych 
stawek amortyzacyjnych, stanowiących załącznik do ustawy z dnia 15 lutego 1992 r o podatku 
dochodowym od osób prawnych.  Prezentowane w bilansie wartości niematerialne i prawne 
wykazane zostały w wartości netto tj. wartości początkowej pomniejszonej o skumulowane 
odpisy amortyzacyjne.
Środki trwałe są wyceniane w cenie nabycia, koszcie wytworzenia lub wartości 
przeszacowanej, pomniejszonych o umorzenie oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.
Przeszacowanie ma miejsce na podstawie odrębnych przepisów. Wynik przeszacowania 
odnoszony jest na kapitał z aktualizacji wyceny. Po sprzedaży lub likwidacji środka trwałego, 
kwota pozostała w kapitale z aktualizacji wyceny jest przenoszona na kapitał zapasowy. 
Ostatnie przeszacowanie miało miejsce w dniu 1 stycznia 1995 roku. W okresie działania 
Jednostka nie miało miejsca żadne przeszacowanie.
Środki trwałe o niskiej jednostkowej wartości początkowej, to znaczy poniżej 10 tysięcy złotych, 
odnoszone są jednorazowo w koszty.
Zapasy są wyceniane według ceny nabycia i ceny zakupu.
Koszty poniesione w celu doprowadzenia składników zapasów do ich aktualnego miejsca i 
stanu ujmowane są metodą "pierwsze przyszło - pierwsze wyszło".
Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty 
poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza 
się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych - zależnie 
od rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizujący.

Środki pieniężne w banku i w kasie wyceniane są według wartości nominalnej. 
Należności są wykazywane w kwocie wymaganej zapłaty pomniejszonej o odpisy 
aktualizujące. 

Jednostka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów, jeżeli dotyczą one 
przyszłych okresów sprawozdawczych. Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów 
dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres 
sprawozdawczy.
Rezerwy ujmowane są wówczas, gdy na Jednostce ciąży istniejący obowiązek (prawny lub 
zwyczajowy) wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy jest pewne lub wysoce prawdopodobne, 
że wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wypływu środków uosabiających 
korzyści ekonomiczne, oraz gdy można dokonać wiarygodnego oszacowania kwoty tego 
zobowiązania.
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Jednostka prowadzi rachunek zysków i strat w wersji kalkulacyjnej. Ewidencja kosztów jest 
prowadzona w układzie rodzajowym i kalkulacyjny. Wynik finansowy brutto korygują bieżące 
zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych zgodnie z Ustawą o podatku 
dochodowym od osób prawnych.
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Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 
września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. nr 76 z 2002 roku, z późniejszymi 
zmianami - dalej "UoR")
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Na podstawie art. 45 ust. 3 ustawy o rachunkowości Fundacja nie ma obowiązku sporządzania 
zestawienia zmian w kapitale własnym oraz rachunku przepływów pieniężnych
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